
SECRETÁRIA DE ASSISTENCIA S IAL 

14.472.850/0001-05 Fone: (85)3334-1711, E-mail: sas.cascaveic  @hotmail.com  

Prefeitura Municip-eráçascavel 
Cascavel

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOC 

hVERMO DE HOMOLOGAÇÃO E AD 

Cas 

1 
Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na 

1 
TPMADA DE PREÇOS N° 06.08.01/2021-TP, do tipo MEN 

AQUISIÇÃO á MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GE 

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTENC 

40  CASCAVEL — ¡CEARÁ, HOMOLOGO o mesmo para que 

ADJUDIÇO o stt objeto aos respectivos vencedores, a saber: 

DEPÓSITO COMERCIAL DE MATERIAL DE CONSTRU 

I1.721.29/000P.06, com o valor de R$ 80.861,29 (Oitenta 

Reais e Vinte   e Nove Centavos); ADAMO VASCONCELOS D 
I 

CNPJ: 1 

el 

 .973.526/0001-01, com o valor de R$ 8.519,06 (Oito 

e Seis Centavos) e MASECOL MATERIAL DE CONSTRU 

11.143.533/000I449, com o valor de R$ 4.225,10 (Quatro Mil, 

Dez Cent'avos). 

Tudo conforme Proposta de Preços e Ata da Sessão atos 

ICAÇÃO 

vel - Ceará, 30 de hl° de 2021. 

modalidade, tendo como objeto a 

R PREÇO, tendo como objeto a 

, DESTINADO A ATENDER 

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 

urta os devidos efeitlos legais e 

AL SAS 

ÃO LTDA, inscrita n) CNPJ N° 

"1, Oitocentos e Sessrnta e Um 

OLIVEIRA EIRE9 inscrita no 

il, Quinhentos e Dezenove Reais 

ÃO LTDA, inscrita nb CNPJ N° 

mentos e Vinte e Cinco Reais e 

da aos autos. 

 

4o Setor Contábil-financeiro para as providências cabive 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do 
indicado rio Instriunento Convocatório. 

s. 

  

• 
trumento contratual no prazo 

   

     

Ciência aos interessados. 

Ptibliqué-se. 

Atenciosamente, 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, Av. Chanceler Edson Queiroz, 2460 - C tro, CEP: 62.850-000 — Cascavel-CE, C.N.P.J. 

  



c
v3  AN, 

z. mpvi,, 
3 a 

1, it 1 	 -.2011 

unicef gs:9 Prefeitura Municipal de Cascavel 
Cascavel - Ceara 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SAS 

AVISO 
1 
 II E 	OLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. MODAII1DADE TOMADA D PREÇOS 111 

N° 06.08.01/2021-TP, do tipo MENOR PREÇO, tendo 	o objeto a AQUI IÇÃO DE 

MATERIAL E CONSTRUÇÃO EM GERAL, DE TINADO À ATE DER AS 

NECESSIDAD DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA ESOCIAL DO MU CIPIO DE 

CASCAVEL 4 CEARÁ, CUJA VENCEDORAS FORMA'. AS EMPRESAS: j)EPÓSITO 
' 	) 

• 	
COMERCIAL DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 'LTDA, inscrita no CNPJ N° 

4 

Nove Centavos ); ADAMO VASCONCELOS EIX OLIVEIRA EIRE I inscrita no 

1 11.721.2 3/0001-06, com o valor de R$ 80.861,29 (Oitenta .111, Oitocentos e Ses ereta e Um 

Reais e inte e  

. CNPJ: 10.973.5'26/0001-01, com o valor de R$ 8319,06 (Oito +il, Quinhentos e Dez?nove Reais 

e Seis Cintavoà) e MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita rio CNPJ N° 
 

14143.513/0001-49, com o valor de R$ 4.225,10 (Quatro Mil, éuzentos e Vinte e Cinco Reais e L. 

Dez Centavos). 	 1 

HOMOLOGO 4 ADJUDICO A PRESENTE LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI FEDERAL 

8.666/93 DE 211 DE JUNHO DE 1993, ALTERADA E CONSOA DADA E SUAS ALTERAÇÕES 

POSTERIORES - ANA CLAUDIA MONTE DE MOURA - SECRETÁRIA DE ASSISTENCIA 

411 	
SOCIAL. CascÀvel/Ce, 30 de Julho de 2021. 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, Av. Chanceler Edson Queiroz, 2460 - tentro, CEP: 62.850-000 — Cascavel-CE, C.N.P.J. 
14.472.850/0001-05 Fone: (85)3334-1711, E-mail: sas.eascavelFe@hotmail.com  

EXTRATO 



Prefeitura Municipal de Cascavel 
Cascavel - Ceará 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SO4AL — SAS 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO fb0  
1 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJIIDICACÃO 

CERTIFICO pára os devidos fins, que foi afixado no Quaddn de Avisos e PublicJcões dessa 

Municipalidade,.  o extrato referente à homologação e Adjudicação originária da TOIIADA DE 

• PREÇO t mbac 1) 4 sob N° 06.08.01/2021-TP, celebrado entre a SECRETARIA DE ASSISTENCIA 

SOCIAL e as Empresas: DEPÓSITO COMERCIAL DE r.  TERIAL DE CON TRUÇÃO m 

LTDA, ADAM6 VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI 

r  

e MABECOL MAT RIAL DE 

CONSTRUÇÃO LTDA, nos termos da Lei Orgânica do Municjio, nesta data. 
1 

Ca+vel - Ceará, 30 de Jul o de 2021. 

 

Irn 
A A CLAUDIA MONT MOURA 

SECRETÁRIA DE ASSISTENCIA CIAL 

• 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, Av. Chanceler Edson Queiroz, 2460 - entro, CEP: 62.850-000 — Cascavèl-CE, C.N.P.J. 
14.472.850/0001-05 Fone: (85)3334-1711, E-mail: sas.cascav ce@hotmaii.com  


